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(Te):7’d Tork zasobnik na skiadané utérky

Barva: Cervena/Cerna

Vyhoda

« Stfedni kapacita

* Flexibilni davkovani (vezméte tolik, kolik
pravé potfebujete)

* Flexibilni moznosti instalace

*Mozné doplfiovani shora - utérky vzdy k
dispozici

+ Siroky vybér naplni

Vlastnosti produktu

W4 - Systém Top
654008 Pak, W4 - Systém  Plast 394 mm 427 mm 206 mm Cervena/Cerna
Top Pak

Popis
Tento hygienicky zasobnik chrani uterky pred kontaminaci, Spinou a vlhkem z vnejSiho prostredi, sniZuje spotrebu
diky davkovani po jednotlivych utrzcich a Ize jej umistit témer na jakoukoli stenu a podklad. Zasobnik ma téz flexibilni

moznosti instalace.
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Udaje o dodani

Spotrebitelska jednotka
EAN 7322540430356
Kusy 1

Material Corrugated board
Vyska 410 mm

Sitka 157 mm

Délka 441 mm

Objem 28.4 dm3

Cista hmotnost 1595 g

Hruba hmotnost 2061 g
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Careof Life

Tork zasobnik na skladané utérky

Barva: Cervena/Cerna

Prepravni jednotka

EAN
Kusy

Spotrebitelské
baleni

Vyska

Sitka

Délka

Objem

Cista hmotnost

Hruba hmotnost

7322540430356

410 mm
157 mm
441 mm
28.4 dm3
1.60 kg

2.06 kg

Paleta

EAN
Kusy

Spotrebitelské
baleni

Vy&ka

Sitka

Délka

Objem

Cista hmotnost

Hruba hmotnost

7322540447095

52

52

1790 mm
800 mm
1200 mm
1.5m3
82.94 kg

107.17 kg



